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ETELÄ-SAVON LINTUHARRASTAJAT ORIOLUS RY

TOIMINTAKERTOMUS 2025

1. YLEISTÄ

Orioluksen 49. toimintavuosi. Yhdistyksen tarkoituksena on lisätä alueellaan lintuharrastusta, 

lintututkimusta sekä lintujen ja muun luonnon suojelua.

Jäsenmäärä oli vuoden 2025 lopussa 348 kpl, joista perhejäseniä 21 kpl. Muutos edelliseen vuoteen oli

+ 39, joka on huomattava lisäys.

Yhdistyksen hallituksessa toimivat Kristiina Järvenpää (puheenjohtaja), Oskari Saunisto 

(varapuheenjohtaja), Elina Enho (sihteeri), Antti Leukkunen (rahastonhoitaja) ja varsinaisina jäseninä  

Teemu Ukkonen, Satu Kuutti, Martti Veuro, Hannu järvinen (varajäsen) ja Vesa Naskali (varajäsen) . 

Toiminnantarkastajina olivat Harri Okkonen ja Markku Kuutti, sekä heidän varahenkilöinään Pekka 

Mättö ja Mauri Löppönen.

Kevätkokous pidettiin 29.3 ja siellä hyväksyttiin lopullisesti yhdistykselle uudet päivitetyt ja PRHn 

hyväksymät säännöt, jossa hallituksen jäsenmäärä rajatiin 5-7 ja varajäsenet poistuivat. Lisäksi uudet 

säännöt mahdollistavat tietoteknisten järjestelmien käytön niin kokouksien koollekutsumiseen sekä 

kokouksiin osallistumisten osalta.

BirdLife Suomen Tiira-havaintojärjestelmään kertyi havaintoja Orioluksen alueelta 226 (+1)

luonnonvaraisesta lajista, kokonaishavaintomäärän ollessa 47 998 havaintoa 1 443 872 yksilöstä.

Luku sisältää myös salatut havainnot, joita oli 1 061 kappaletta ja 2 122 yksilöstä.  Havaintomäärä on 

n. 4 600 enemmän kuin vuonna 2024. Tähän vaikutti osaltaan viimeinen Lintuatlasvuosi, jolloin 

havaintoja kirjataan aktiivisesti ns. tavallisistakin lajeista.

Oriolusposti-ryhmässä (moderaattorina Osmo Ojamies) oli 109 henkilöä. Lisäksi käytössä on 

WhatsApp-ryhmät Oriolus Hälyt 96 hlöä (+14) ja Oriolus lintuharrastus 69 hlöä (+13). Yhdistyksellä 

on myös kotisivut www.oriolus.org jonka ylläpitäjinä toimivat Oskari Saunisto ja Elina Enho sekä 

Facebook-sivu jonka ylläpitäjiä ovat Elina Enho, Kristiina Järvenpää ja Oskari Saunisto. Lisäksi 

Facebookissa toimii ryhmä Etelä-Savon linnut ja lintuharrastus jonka ylläpitäjä on Kristiina Järvenpää.

http://www.oriolus.org/
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Lisäksi yhdistyksellä on Instagram tili oriolus.ry jossa on 173 seuraajaa. Ylläpitäjänä toimii Jenni 

Puurunen.

Yhdistyksen uudet nettisivut otettiin käyttöön helmikuussa. Sivuilla on käynyt vuonna 2025 noin 7500 

yksittäistä vierailijaa. Facebookissa yhdistyksen sivuilla on 1167 seuraajaa. 

Retkikummeina toimivat vuonna 2025 seuraavat henkilöt: Teemu Ukkonen Kangasniemi, Heli Kuurne

Kangasniemi, Oskari Saunisto Savonlinna, Osmo Ojamies Mikkeli, Markku Lund Mikkeli, Markku 

Honkola Virtasalmi, Hannu Järvinen Pieksämäki, Kristiina Järvenpää Rantasalmi, Elina Enho Juva ja 

Eino Repo Joroinen sekä vuoden loppupuolella retkikummeiksi liittyivät Satu Kuutti Savonlinna, 

Martti Veuro Hirvensalmi ja Vesa Naskali Mikkeli. Retkiä tehtiin 26 kappaletta ja niille osallistui 635 

henkeä.

Yhdistys teetti vuonna 2025 kankaisia hihamerkkejä sekä emalimukeja yhdistysken logolla 

varainkeruutuotteiksi. Lisäksi painatettiin tarroja sekä ”Liity jäseneksi” lehtisiä jaettavaksi erilaisissa 

rekrytointitapahtumissa ja retkillä.

Vuoden alussa aloitettiin jäsenkirjeiden lähetys Creamailer järjestelmän kautta. Jäsenkirje tulee 

jokaiselle, joka on antanut sähköpostiosoitteensa Bird Lifen jäsenrekisteriin. Jäsenkirjeessä kerrotaan 

tulevista tapahtumista, tiedotetaan lintuasioista ja kerrotaan hallituksen toiminnasta. 

Yhdistys on mukana Mikkelin Salosaaren kosteikkohankkeessa neuvonantajana (Martti Veuro ja Osmo

Ojamies) Hanketta toteuttaa Etelä-Savon ammattiopisto. Hankkeella toteutetaan lintutorni ja 

katselulava sekä kunnostetaan Mustalammen kosteikko Salosaaressa Esedun metsäkoulun maastossa 

Mikkelissä. Työ jatkuu vuonna 2026.

2. KOKOUKSET JA MUUT TAPAHTUMAT

Vuosikokouksia pidettiin kaksi, keväällä 29.3.2025 Juvalla ja syksyllä 15.11.2025 Juvalla.

Vuoden aikana hallitus piti yhteensä 13 kokousta. Lisäksi alkukesästä hallitus kokoontui Elina Enho 

luona vapaamuotoiseen tapaamiseen, jonka aikana ei pidetty varsinaista kokousta, mutta 

suunnittelimme kuitenkin tulevaa toimintaa.

2025 oli viimeinen Atlashavaintojen keräysvuosi. Kesällä pidettiin Atlaspinnaralli, jossa pinnoja sai 

nimenomaan atlashavainnoista eli pesivistä linnuista.
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BirdLifen edustajiston kevätkokoukseen osallistui Kristiina Järvenpää ja Elina Enho, kumpikin eteänä 

yhden päivän ajan sekä syyskokoukseen Kristiina Järvenpää ja Veikka Kosonen paikanpäällä ja Elina 

Enho etänä.

Yhdistyksen retkikummien järjestämiä ja vetämiä retkiä tai muita tapahtumia tehtiin vuoden aikana 33 

kappaletta ja niihin osallistui yhteensä 635 henkeä. Lisäksi oltiin esillä mm kaksilla messuilla. 

Vuosi aloitettiin yhdistyksen Lintuvuosi -tapahtumalla, jossa Pekka Mättö kertoi huuhkajasta ja muista

pöllöistämme. Huuhkaja oli vuoden seurantalaji ja Pekka koordinoi sitä Orioluksen alueella.  

Pihabongaus -tapahtumassa tammikuun lopulla yhdistys päivysti kolmella paikkakunnalla 

(Savonlinna, Mikkeli ja Pieksämäki) yleisellä ruokintapisteellä tai piti talvilintutapahtumaa. 

Helmikuun lopussa kävimme Helsingissä katsomassa viiksitimaleita ja maaliskuussa kävimme 

katsomassa koskikaroja ja kuukkeleita Heinävedellä. Tornien Taistoon osallistui Orioluksen alueelta 10

joukkuetta. Orioluksen alueen paras torni oli vuonna 2025 jälleen kerran Haapalahden tornin joukkue 

Savonlinnasta. EBW on syksyinen kahden päivän mittainen muutonseurantatapahtuma. Siihen 

yhdistyksellä oli opastetut tarkkailupisteet Savonlinnassa, Mikkelissä ja Pieksämäellä. Syyskuun 29. 

päivä oli yhdistyksen alueen torneissa pinnaralli, johon osallistui 6 lintutornia ja joukkueissa oli 

yhteensä 20 kisaajaa. Tämänkin kisan voitti Savonlinnan Haapalahden torni. Yhdistysretkiä oli kaksi, 

toinen Mikkelin Ropolansuolle, joka on kosteikoksi tehty entinen turvetuotantoalue ja sitä esitteli 

meille Teemu Ukkonen. Toisella retkellä tutustuttiin Pieksämäen lintukohteisiin Hannu Järvisen ja 

Markku Honkalan johdolla. Syyskuussa pidettiin pönttöjen rakennustalkoot Savonlinnan 

Moinsalmella. Yhdistys oli saanut lahjoituksena Mikkelin Lemmikkieläintuhkaamosta valmiiksi 

muotoon sahattuja aihioita, joita kasattiin yhdessä Moinsalmen Erämiesten porukalla. Erämiehet 

tarjosivat sekä työtilat ja muut tarvikkeet. Aihioissa oli paljon pöllön pönttöjä sekä pikkulintujen 

pönttöjä. Pöntöt luovutettiin talkoissa olleille. Lintuaiheisia kursseja oli saatavilla Mikkelissä ja 

Pieksämäellä (seutuopistojen tarjonnassa). Kummassakin vetäjinä yhdistyksen retkikummi. Aapo 

Salmela BirdLifestä kertasi TIIRA järjestelmän käyttöä Teamsilla kaikille halukkaille. Lisäksi oli 

pöllöretkiä, tornipäivystyksiä, lintukävelyitä ja yölaulajaretkiä.

Joulukuussa aloitettiin kaksi pinnakisaa, jotka kestävät talvikuukausien ajan (joulu-helmikuu) Toinen 

oli pihapinnakisa ja toinen talvipinnakisa Orioluksen alueella.

3. TUTKIMUS- JA SUOJELUTOIMINTA
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Yhdistyksellä oli vuonna 2025 kaksi yleisölle tarkoitettuja lintujen talviruokintapistettä, toinen 

Savonlinnassa ja toinen Juvalla. Lisäksi valkoselkätikoille vietiin ruokaa metsään.

Yhdistyksen suojeluvastaava Teemu Ukkonen seuraa alueen isoja ympäristöön ja lintuihin vaikuttavia 

hankkeita kuten esim aurinkopuisto- ja tuulivoimalahankkeita. Teemu Ukkonen on tehnyt myös 

vuosittaisen faunistisen arvion BirdLifelle.

Yhdistyksen alueella on talvilintulaskentareittejä yhteensä 116 Luomuksen tietokannassa ja näistä 

laskentoja tehtiin 26 reitillä. Yhdistyksen alueella toimi noin 10 rengastajaa.

4. TALOUS

Yhdistyksen tulot koostuivat suurimmaksi osaksi jäsenmaksuista sekä veneen myynnistä. Myyntituloja

syksyllä hankituista varainhankintatuotteista kertyi 714,20 €

Suurimmat menoerät BirdLifelle suoritettavien jäsenmaksuosuuksien jälkeen olivat 

varainhankintatuotteiden hankinta, lehtisten ja tarrojen teettäminen sekä kokouksien tilavuokrat. Muut 

kulut koostuvat yleiskuluista kuten mm nettisivujen palvelinmaksuista, kirjanpidosta ja pankkikuluista.

Yhdistyksen tilinpäätös oli  -585,30 € alijäämäinen. Pankkitilillä oli vuoden lopussa 10 896,62 €. 

Alijäämästä huolimatta yhdistys jatkaa vakavaraisena.


